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Do uczestników postępowania 

Nasz znak: ZP.271.15.2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  „Budowę ciągu pieszo rowerowego 

w miejscowości Wadąg w ramach kompleksowego projektu zwiększającego 

ekomobilność na terenie Gminy Dywity – III etap – Zadanie 1” 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1129), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ: 

Pytanie 1 dot. referencji                                                                                                        

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z XII.1 „trzy roboty budowlane, tożsame z robotami 

będącymi przedmiotem zamówienia, polegające na budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie ciągu 

pieszo-rowerowego o nawierzchni bitumicznej o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto każda”, 

Na zapis „trzy roboty budowlane, tożsame z robotami będącymi przedmiotem zamówienia, polegające na 

budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie ciągu pieszo-rowerowego i/lub parkingu, i/lub drogi, o 

nawierzchni bitumicznej o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto każda”.          

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu.                                                                     

Pytanie 2 
 
Czy jest możliwość zmiany ilości wykonanych robót odnośnie doświadczenia.  

Promujemy Państwa Gminę z realizacją w różnych miejscach co za tym idzie siedziba Spółki jest u 

Państwa w Gminie a obecnie musimy kombinować referencje na 3 zadania z masy bitumicznej o wartości 

500 tyś. 

W załączniku wyniki z otwarcia każdej inwestycji gdzie albo już mamy podpisaną umowę albo będziemy 

mieli. 

Odpowiedź:       

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu.                                                                     

                                                                



 

    

 

 

 
 
 
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż może żądać wykazania się przez Wykonawcę jedynie robotami 

należycie wykonanymi i to w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, chyba że 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. 

Aby dana robota potwierdzała spełnienie warunku udziału w postępowaniu musi być nie tylko 

przedmiotowo zgodna z wymogiem określonym przez Zamawiającego ale także powinna być wykonana 

w sposób należyty czyli zakończona w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.  
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